
 
 

UCHWAŁA NR VIII/39/24 
RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy położonej w obrębie 3 na działkach o numerach ewidencyjnych: 243/29, 
243/32, 243/35, 248/5, 250/16, 250/19 i 250/22 -  ul. Józefa Geresza. 

2. Położenie ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Ewa Kieruczenko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 5141



 

Załącznik do Uchwały 

Nr VIII/39/24 

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5141


	UCHWAŁA NR VIII/39/24 RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-11-04T13:26:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




